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Valmistelija Viestintä -ja yhteistoimintapäällikkö 

 
Lapin hyvinvointialue on varannut yhteistyökumppaneille ja sidosryhmille 
mahdollisuuden antaa 30.9.2024 mennessä lausunto Lapin hyvinvointialueen 
palveluverkon muutosten valmistelua varten. Materiaalia lausuntojen 
antamista varten on hyvinvointialueen verkkosivulla  
https://lapha.fi/palvelustrategia. 
 
Ohessa Lapin hyvinvointialueen aluehallituksen viime aikaiset asian käsittelyt 
palveluverkon uudistamisesta 19.6.2024, 26.6.2024 sekä 19.8.2024.   
 
Aluehallitus on hyväksynyt ohessa olevan sosiaali- ja terveyspalvelujen 
palveluverkon muutoksia koskevan suunnitelman tässä vaiheessa pohjaksi 
lausunnoille.  
 
Lapin hyvinvointialueen mukaan työvoimapula, väestön ikääntymisestä 
johtuva palvelutarpeen kasvu ja talouden tasapainottamisen vaatimukset 
edellyttävät muutosten tarkastelua  hyvinvointialueen palveluverkkoon. 
Suunnitelman mukaan sosiaalipalvelujen palvelurakennetta kevennettäisiin 
muun muassa palveluasumisen osalta. Muutoksia tulisi myös 
terveyskeskusten vuodeosastoihin. Lisäksi esimerkiksi sairaaloiden työnjakoa 
uudistettaisiin. 
 
Aluevaltuusto on aiemmin tehnyt palveluverkkoa koskevia päätöksiä, mutta 
niistä on valitettu hallinto-oikeuteen. Aluehallitus on päättänyt käynnistää 
palveluverkon muutoksia koskevan päätöksenteon valmistelun uudelleen 
siten, että asian käsittelyyn aluehallituksessa tai muissa hyvinvointialueen 
toimielimissä eivät osallistu alueen kaupungin-/kunnanhallitusten jäsenet 
eivätkä kuntien johtavat viranhaltijat.  
 
Pohjois-Lapin alueyhteistyön kuntayhtymä (Inari, Utsjoki ja Sodankylä) on 
päättänyt antaa ohessa olevan 10.9.2024 päivätyn lausunnon Lapin 
hyvinvointialueelle palveluverkon muutosten valmistelua varten.  Inarin kunta 
on valmistellut samansuuntaisen lausunnon kunnan erityispiirteitä korostaen.  
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa oheisen lausunnon Inarin kunnan lausuntona 
Lapin hyvinvointialueen muutosten valmistelua varten ja merkitsee tiedoksi 
Pohjois-Lapin alueyhteistyön kuntayhtymän lausunnon.  
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
Käsittely Mari Palolahti ja Jari Huotari poistuivat esteellisinä (yhteisöjäävi) asian 

käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Puheenjohtajana toimi Jarmo Huhtamella 
ja pöytäkirjanpitäjänä toimi kunnanjohtaja Tommi Kasurinen tämän asian 
käsittelyn ja päätöksenteon ajan.  
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen ja tarkensi 
Inarin kunnan lausuntoa asiointikuljetusten ja tukipalvelujen osalta. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 



 
Tiedoksi: Lapin hyvinvointialue 
Lisätietoja:  viestintä- ja yhteistoimintapäällikkö Anne-Marie Kalla,  

puh. 040 723 0697, anne-marie.kalla@inari.fi 
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